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لیست اسامی هنرمندانی که از رئیسی حمایت کردند
دوشنبه ۲۴ خرداد جمعی از هنرمندان کشور با آیتالله سیدابراهیم رییسی دیدار و حمایت خود از او را در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اعلام کردند.

به گزارش خبرنگاران فرهنگ،هنر و رسانه گزارش خبر، شب گذشته (دوشنبه ۲۴ خرداد) جمعی از هنرمندان کشور با آیتالله سیدابراهیم رئیسی دیدار و
حمایت خود از او را در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ اعلام کردند.

متن این بیانیه که به امضای حدود ۳۵۰ هنرمند رسیده، بدین شرح است:
«اولویت بسیار مهم کشور، فرهنگ است»   مقام معظم رهبری

فرهنگ و هنر با پرداختن به رفع کژیها و توسعه راستی های جامعه، آیینه تمام نمای جامعه محسوب میشود و به همان میزان نیز میتواند امید به
زندگی، سازندگی و بالندگی را در طول تاریخ، در حال و آینده به ارمغان آورد.

هنرمندان نیک میدانند دولت یازدهم و دوازدهم به دلیل بیتدبیری قاطبه دولتمردانش، خاصه جناب آقای روحانی بذر ناامیدی را نه تنها در دل
هنرمندان بلکه در دل اقشار مختلف جامعه شریف ایران کاشت. دولت آقای دکتر روحانی با عملکرد خود نشان داد هیچ دغدغهای برای مسائل فرهنگی

هنری ندارد و با استفاده ناصحیح از جایگاه و اعتبار فرهنگ و هنر، آسیب جبران ناپذیری به دستاندرکاران این عرصه در سطوح مختلف وارد نمود.
فقدان امنیت در سرمایهگذاری، ورود پولهای کثیف و پولشویی، بیاعتبار شدن مجوزهای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، عدم وجود امنیت شغلی برای
هنرمندان، بیمه ناکارآمد آنان و... از جمله آسیبهایی بود که به واسطه سیاستهای ناموزون دولت پرادعای آقای روحانی بر پیکره نجیب اهالی هنر

وارد آمد.
لذا ما جمعی از هنرمندان کشور در رشتههای نمایشی، سینمایی، تجسمی و موسیقی بر این اعتقادیم که دولت سیزدهم باید توسط مدیری مدبر و
صدیق، شریف، قانونمدار و عدالتخواه اداره شود تا مرهمی بر سوز دلسوختگان نهاده و فرهنگ و هنر این مرز و بوم را به قله عزت، جایگاه و خاستگاه

اصلی خود برگرداند.
ما به دکتر سید ابراهیم رئیسی رأی میدهیم تا در کسوت ریاست جمهوری با بکارگیری مدیران و کارشناسان متخصص، مقتدر و دلسوز در عرصه فرهنگ
و هنر و با ارائه برنامهای مدون و اثربخش، عنصر تمدنساز فرهنگ و هنر اصیل ایرانی اسلامی را در تراز انقلاب اسلامی به دامان مردم متمدن، شریف و

شهید پرور این مرز و بوم برگرداند.
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